

ATAP SPA

SETTIMO GRUPPO DI RISPOSTE AI QUESITI RELATIVI ALLA PROCEDURA DI GARA PER LA FORNITURA ED EVENTUALE MANUTENZIONE DI AUTOBUS CON ALIMENTAZIONE A METANO (CNG) ED AUTOBUS ELETTRICI 7 LOTTI DI GARA

QUESITO NR. 33

In riferimento all'allegato 1 – SPECIFICHE TECNICHE – Impianto alimentazione carburante, punto C.14.b – Lotto 1-2-4: si chiede la possibilità di offrire un veicolo con due punti di rifornimento sul lato destro.

RISPOSTA

A precisazione di quanto riportato al punto C.14.b dell'Allegato 1 "Specifiche tecniche" si precisa che può essere offerto un veicolo con due punti di rifornimento sul lato destro purchè lo stesso veicolo sia dotato di almeno un ulteriore punto di rifornimento posto su altro lato differente dal destro.

QUESITO NR. 34

In riferimento all'allegato 1 – SPECIFICHE TECNICHE – Posti, punto A.4.b – Lotto 1-2-4: si chiede di chiarire se il numero di posti totali indicati sia da intendersi senza carrozzina a bordo (posto occupato da persone in piedi), posto che in ogni caso l'autobus è, come richiesto, anche fornito con la postazione carrozzina. Questo in quanto per i veicoli in oggetto i numeri totali di passeggeri indicati risultano, vista l'area interna disponibile, possibili solo utilizzando l'area della carrozzina per i posti in piedi.

RISPOSTA

Con riferimento al punto A.4.b dell'allegato 1 - Specifiche tecniche - relativo ai posti totali presenti a bordo veicolo si precisa che il valore minimo di posti è riferito al numero di persone presenti a bordo mezzo oltre alla presenza di una carrozzina per disabili.

Biella, 03/02/2022

Il Direttore Generale
Sergio Bertella
Firmato in originale